
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 016/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/III/2023 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, sebagai 

berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

Jakarta, 03 Maret 2023 

 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

Tembusan Yth. 

• Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

• Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | PG-SD | PG-PAUD 

• Kepala Biro Sumber Daya Manusia 



Laporan Berita Acara Perkuliahan 
 

 
 
 

UNIVERSITAS TRILOGI 
 

Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760 
Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id 

 
LAPORAN BERITA ACARA PERKULIAHAN  

MATA KULIAH UNIVERSITAS 

2022/2023 GENAP 

Mata kuliah                  : KKN: Kewirausahaan Sosial                                                                                                                     Nama Kelas           : 01 

Dosen Pengajar          : Warid, S.P., M.Si. 

          
 

Pertemuan Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Hadir 

1 
Kamis, 9 Mar 2023 Pendahuluan Perkuliahan 

Warid, SP., M.Si. 
209 58 100 

10:30 - 13:00 Pendahuluan Perkuliahan    

2 

Kamis, 16 Mar 
2023 Konsep Sosiologi dan Manusia serta Aspek Kultural di Masyarakat Warid, SP., M.Si. 209 44 75.86 

10:30 - 13:00 Konsep Sosiologi dan Manusia serta Aspek Kultural di Masyarakat    

3 

Kamis, 30 Mar 
2023 Struktur dan Stratifikasi Sosial Warid, SP., M.Si. 209 45 77.59 

10:30 - 13:00 Struktur dan Stratifikasi Sosial    

4 
Kamis, 6 Apr 2023 Pembangunan Berbasis Masyarakat dan Berkelanjutan 

Warid, SP., M.Si. 
209 42 72.41 

10:30 - 13:00 Pembangunan Berbasis Masyarakat dan Berkelanjutan    

5 

Kamis, 13 Apr 
2023 Best Practice Technososiopreneur Warid, SP., M.Si. 209 42 72.41 

10:30 - 13:00 Best Practice Technososiopreneur    

6 

Kamis, 27 Apr 
2023 Partisipasi Masyarakat dalam menurunkan kejadian stunting Warid, SP., M.Si. 209  58 100 

10:30 - 13:00 Partisipasi Masyarakat dalam menurunkan kejadian stunting    

7 
Kamis, 4 Mei 2023 Duta Inovasi Desa Bapedalitbang 

Warid, SP., M.Si. 
209 43 74.14 

10:30 - 13:00 Duta Inovasi Desa Bapedalitbang    

8 

Kamis, 11 Mei 
2023 UTS Warid, SP., M.Si. 209 48 82.76 

10:30 - 13:00 UTS    

9 

Kamis, 25 Mei 
2023 Survey Desa Warid, SP., M.Si. 209 58 100 

10:30 - 13:00 Survey Desa    

10 
Kamis, 8 Jun 2023 Sosialisasi Duta Inovasi Desa Bapedalitbang Bogor 

Warid, SP., M.Si. 
209 44 75.86 

10:30 - 13:00 Sosialisasi Duta Inovasi Desa Bapedalitbang Bogor    

11 

Kamis, 15 Jun 
2023 Pelaksanaan KKN Warid, SP., M.Si. 209 58 100 

10:30 - 13:00 Pelaksanaan KKN    

12 

Kamis, 22 Jun 
2023 

Penyusunan Rencana Kerja (Analisis Situasi dan Identifikasi 
Masalah) 

Warid, SP., M.Si. 
209 58 100 

10:30 - 13:00 
Penyusunan Rencana Kerja (Analisis Situasi dan Identifikasi 
Masalah)    

13 
Senin, 3 Jul 2023 Penyusunan Rencana Kerja (Koordinasi dengan Desa) 

Warid, SP., M.Si. 
209 58 100 

10:30 - 13:00 Penyusunan Rencana Kerja (Koordinasi dengan Desa)    

14 
Selasa, 4 Jul 2023 Implementasi Kegiatan 

Warid, SP., M.Si. 
209 58 100 

10:30 - 13:00 Implementasi Kegiatan    

15 
Kamis, 6 Jul 2023 Monitoring dan Evaluasi Kegiatan 

Warid, SP., M.Si. 
209 58 100 

10:30 - 13:00 Monitoring dan Evaluasi Kegiatan    

16 
Kamis, 13 Jul 2023 UAS 

Warid, SP., M.Si. 
209 58 100 

10:30 - 13:00 UAS    
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

MANAJEMEN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas : 1

Dosen Pengajar : Warid, SP., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 17101079 MUCHSIN IBRAHIM AL HABSYI 16 3 13 81.25

2 20101016 RAIHAN KURNIA PARIARTO 16 2 14 87.5

3 20101025 ALAN GANTARA SUHALIS 16 3 13 81.25

4 20101029 NAUFAL FAIRUZ RAMADHAN 16 7 9 56.25

5 20101048 DHIA NISRINA 16 16 100

6 20101052 RICO ADI PANCORO 16 16 100

7 20101054 SITI MARATUSSHOLIHAH 16 7 9 56.25

8 20101055 LINDA ALIVSTADILA 16 16 100

9 20101056 ANISA TRI PRASTIA 16 7 9 56.25

10 20101057 DETIANA OKTIKA SARI 16 7 9 56.25

11 20101058 LUTHFIAH NAILAH PRATIWI 16 7 9 56.25

12 20101062 LUTFI TSANIA FADHIL 16 1 13 2 93.75

13 20101063 TIARA AZZAHRAH 16 16 100

14 20101068 JENI AGUSTINI SAPUTRI 16 7 9 56.25

15 20101073 NAZORI PATRA TRISANDU SETIOBUDI 16 1 15 93.75

16 20101074 YOLANDA 16 1 15 93.75

17 20101075 TEGAR ADITYA RAMADHANI 16 16 100
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18 20101077 FITRIA NURHIKMAH 16 16 100

19 20101081 KEVIN PRANATA SEMBIRING 16 16 100

20 20101098 MUCHAMAD CAESAR MALDINI 16 2 14 87.5

21 20101100 MARINA GITA CAHYANI 16 16 100

22 20101101 KHADAFI DWI RACHMAT 16 16 100

23 20101102 AMALA IFTITAH 16 16 100

24 20101105 NISRIINA MAULIDYA GUMAY 16 3 11 2 81.25

25 20101109 FIQRY IHSAN ADITYA 16 1 15 93.75

26 20101111 SALMADINA NAYANDRA JANI 16 16 100

27 20101117 MUTIARA SELVAYANTI IRWAN 16 16 100

28 20101121 FAUZIAH SHARA 16 7 9 56.25

29 20101122 SANIYAH SYAHLA 16 16 100

30 20101123 AMANDA MEIVY KANIA 16 1 15 93.75

31 20101125 ZAIDAN MUHAMMAD NASHIR 16 16 100

32 20101131 PUTRI MUTHIA 16 1 15 93.75

33 20101132 NOVIA RAMADHANIA 16 1 15 93.75

34 20101137 MUHAMMAD SAID AL HARIRI 16 4 12 75

35 20101145 MUHAMMAD RENDY PRATAMA 16 16 100

36 20103003 NANDA ADI SAPUTRA 16 2 13 1 87.5

37 20105001 MARHAENI MAULIDDIANA 16 15 1 100

38 20105002 FARHAN NOUVAL NAJIB 16 15 1 100

39 20105005 ZHAFIRA MIRA RIZKA 16 2 14 87.5

40 20105006 DEFFA NOVITA SARI 16 16 100

41 20105007 ALIFTIYA PUTRI RAIHANA 16 16 100

42 20105008 ADE SAPUTRA 16 1 15 93.75

43 20105009 GATRIA PUTRI 16 1 14 1 93.75

44 20105011 ERLIANA BERTHA LARASATI 16 1 15 93.75



UNIVERSITAS TRILOGI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN

PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas : 1

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : UTR123018 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa

TUGAS

INDIVIDU

(40%)

UTS

(20%)

UAS

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

1 17101079 MUCHSIN IBRAHIM AL HABSYI 89.40 0.00 90.71 72.04 B ✔
2 20101016 RAIHAN KURNIA PARIARTO 72.00 14.40 E

3 20101025 ALAN GANTARA SUHALIS 87.50 0.00 89.90 70.96 B ✔
4 20101029 NAUFAL FAIRUZ RAMADHAN 84.40 84.40 84.40 84.40 A- ✔
5 20101048 DHIA NISRINA 98.00 85.00 90.10 92.24 A ✔
6 20101052 RICO ADI PANCORO 84.70 73.00 76.50 79.08 B+ ✔
7 20101054 SITI MARATUSSHOLIHAH 86.40 86.40 86.40 86.40 A ✔
8 20101055 LINDA ALIVSTADILA 89.40 85.00 88.33 88.09 A ✔
9 20101056 ANISA TRI PRASTIA 90.20 90.20 90.20 90.20 A ✔
10 20101057 DETIANA OKTIKA SARI 86.89 86.89 86.89 86.89 A ✔
11 20101058 LUTHFIAH NAILAH PRATIWI 92.40 92.40 92.40 92.40 A ✔
12 20101062 LUTFI TSANIA FADHIL 90.00 80.00 90.00 88.00 A ✔
13 20101063 TIARA AZZAHRAH 98.00 81.00 93.50 92.80 A ✔
14 20101068 JENI AGUSTINI SAPUTRI 88.00 88.00 88.00 88.00 A ✔

15 20101073
NAZORI PATRA TRISANDU

SETIOBUDI
88.60 0.00 91.50 72.04 B ✔

16 20101074 YOLANDA 86.60 85.00 86.70 86.32 A ✔
17 20101075 TEGAR ADITYA RAMADHANI 96.50 83.00 90.00 91.20 A ✔
18 20101077 FITRIA NURHIKMAH 87.50 88.00 92.80 89.72 A ✔
19 20101081 KEVIN PRANATA SEMBIRING 75.00 0.00 72.45 58.98 C ✔
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20 20101098 MUCHAMAD CAESAR MALDINI 94.70 89.00 92.80 92.80 A ✔
21 20101100 MARINA GITA CAHYANI 95.60 75.00 93.32 90.57 A ✔
22 20101101 KHADAFI DWI RACHMAT 96.50 80.00 93.60 92.04 A ✔
23 20101102 AMALA IFTITAH 86.30 86.00 87.90 86.88 A ✔
24 20101105 NISRIINA MAULIDYA GUMAY 86.00 73.00 87.30 83.92 A- ✔
25 20101109 FIQRY IHSAN ADITYA 90.10 90.00 90.01 90.04 A ✔
26 20101111 SALMADINA NAYANDRA JANI 86.00 94.00 90.00 89.20 A ✔
27 20101117 MUTIARA SELVAYANTI IRWAN 98.50 83.00 94.20 93.68 A ✔
28 20101121 FAUZIAH SHARA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔
29 20101122 SANIYAH SYAHLA 95.60 80.00 94.31 91.96 A ✔
30 20101123 AMANDA MEIVY KANIA 89.40 71.00 90.71 86.24 A ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN

PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas : 1

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : UTR123018 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa

TUGAS

INDIVIDU

(40%)

UTS

(20%)

UAS

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

31 20101125
ZAIDAN MUHAMMAD

NASHIR
92.00 87.00 90.00 90.20 A ✔

32 20101131 PUTRI MUTHIA 75.00 71.00 72.45 73.18 B ✔
33 20101132 NOVIA RAMADHANIA 87.00 71.00 87.30 83.92 A- ✔

34 20101137
MUHAMMAD SAID AL

HARIRI
93.50 70.00 51.40 C-

35 20101145
MUHAMMAD RENDY

PRATAMA
87.00 86.00 87.70 87.08 A ✔

36 20103003 NANDA ADI SAPUTRA 90.00 82.00 90.00 88.40 A ✔
37 20105001 MARHAENI MAULIDDIANA 86.00 88.00 86.00 86.40 A ✔
38 20105002 FARHAN NOUVAL NAJIB 95.00 80.00 87.55 89.02 A ✔
39 20105005 ZHAFIRA MIRA RIZKA 96.10 78.00 93.74 91.54 A ✔
40 20105006 DEFFA NOVITA SARI 90.00 85.00 90.00 89.00 A ✔
41 20105007 ALIFTIYA PUTRI RAIHANA 96.50 86.00 90.00 91.80 A ✔
42 20105008 ADE SAPUTRA 88.00 84.00 70.00 80.00 A- ✔
43 20105009 GATRIA PUTRI 90.00 80.00 90.00 88.00 A ✔

44 20105011
ERLIANA BERTHA

LARASATI
91.68 92.00 93.61 92.52 A ✔

45 20105012 YUNI MAHARANI PUTRI 88.60 80.00 91.50 88.04 A ✔
46 20105013 SALWA FATIMA ZAHRA 96.50 84.00 93.60 92.84 A ✔
47 20105014 ANYS TASYA NADELA 90.00 75.00 87.00 85.80 A ✔
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48 20105015 LUTFIAH FACHDIAH 98.60 88.00 99.00 96.64 A ✔
49 20106002 ANGGRAENI LAYUNG SARI 90.00 18.00 E

50 20106004 HILDA ADRISTI RAMANIA 87.50 83.00 92.80 88.72 A ✔
51 20106005 YUDHA PRAMESTI SIWI 93.00 88.00 90.01 90.80 A ✔
52 20106008 CYNTHIA AMELIA PUTRI 95.20 76.00 93.32 90.61 A ✔
53 20106011 RIZKIA SAFITRI YAN`AS 92.20 85.00 90.00 89.88 A ✔
54 20106014 TIA LUTFIA NAZLA 87.50 89.00 89.90 88.76 A ✔
55 20106015 DEA NABILLA FARADILLA 84.50 89.00 85.00 85.60 A ✔
56 20108005 SAKA SATRIO DWIPUTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 E

57 20108019
ALBERT EWALDO ARTHUR

DAELI
0.00 0.00 0.00 0.00 E

58 21101106 LULUK JAYANTI 95.80 74.00 100.00 93.12 A ✔
Tanggal Cetak : Kamis, 24 Agustus 2023, 15:59:55

Paraf Dosen :

Warid, SP., M.Si.
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